
Niederbayern | Sommer 2021

Herren 30 Bezirksliga Gr. 063
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Vilshofen (03235) 7 14:0 53:10 109:25 692:309
2 FC Ergolding (03053) 7 10:4 47:16 98:39 640:385
3 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063) 7 10:4 33:30 72:67 560:517
4 TC Grün-Weiß Dingolfing (03045) 7 8:6 31:32 68:71 526:540
5 TC Röhrnbach (03186) 7 6:8 35:28 74:62 556:525
6 TC Hengersberg (03083) 7 4:10 24:39 57:83 471:603
7 TC Unterrohrbach (03231) 7 4:10 16:47 38:99 406:670
8 TC Ruhmannsfelden (03192) 7 0:14 13:50 32:102 362:664

Spielleiter
Bernhard Mundani, ,
Tel: 0172 8262076 / Fax: / eMail: bernhard.mundani@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 12.06.2021 11:00

13:00
13:00
13:00

TC Unterrohrbach
TC Röhrnbach
TC Ruhmannsfelden
TC Grün-Weiß Dingolfing

TC Vilshofen
TC Blau-Weiß Fürstenzell
FC Ergolding
TC Hengersberg

 
 
 
 

2:7
6:3
1:8
6:3

Sa. 19.06.2021 13:00
13:00
13:00
14:00

TC Vilshofen
TC Ruhmannsfelden
FC Ergolding
TC Hengersberg

TC Röhrnbach
TC Grün-Weiß Dingolfing
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Unterrohrbach

 
 
 
 

6:3
3:6
3:6
4:5

Sa. 26.06.2021 11:00
13:00
13:00
13:00

TC Unterrohrbach
TC Röhrnbach
TC Grün-Weiß Dingolfing
TC Blau-Weiß Fürstenzell

FC Ergolding
TC Ruhmannsfelden
TC Vilshofen
TC Hengersberg

 
 
 
 

0:9
8:1
1:8
6:3

Sa. 03.07.2021 13:00
13:00
13:00
13:00

FC Ergolding
TC Vilshofen
TC Röhrnbach
TC Ruhmannsfelden

TC Grün-Weiß Dingolfing
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Unterrohrbach
TC Hengersberg

 
 
 
 

8:1
9:0
9:0
2:7

Sa. 10.07.2021 11:00
13:00
13:00
14:00

TC Unterrohrbach
TC Vilshofen
TC Grün-Weiß Dingolfing
TC Hengersberg

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Ruhmannsfelden
TC Röhrnbach
FC Ergolding

 
 
 
 

2:7
9:0
5:4
0:9

Sa. 17.07.2021 11:00
13:00
13:00
13:00

TC Unterrohrbach
FC Ergolding
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Vilshofen

TC Ruhmannsfelden
TC Röhrnbach
TC Grün-Weiß Dingolfing
TC Hengersberg

 
 
 
 

6:3
6:3
5:4
9:0

Sa. 24.07.2021 13:00
13:00
13:00

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Grün-Weiß Dingolfing
FC Ergolding

TC Ruhmannsfelden
TC Unterrohrbach
TC Vilshofen

 
 
 

6:3
8:1
4:5

Sa. 31.07.2021 14:00 TC Hengersberg TC Röhrnbach  7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 09:56 | Seite 1 von 1


