Niederbayern | Sommer 2021

Herren 30 Bezirksliga Gr. 063

Tabelle und Spielplan





Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Vilshofen (03235)	7	14:0	53:10	109:25	692:309
2	FC Ergolding (03053)	7	10:4	47:16	98:39	640:385
3	TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063)	7	10:4	33:30	72:67	560:517
4	TC Grün-Weiß Dingolfing (03045)	7	8:6	31:32	68:71	526:540
5	TC Röhrnbach (03186)	7	6:8	35:28	74:62	556:525
6	TC Hengersberg (03083)	7	4:10	24:39	57:83	471:603
7	TC Unterrohrbach (03231)	7	4:10	16:47	38:99	406:670
8	TC Ruhmannsfelden (03192)	7	0:14	13:50	32:102	362:664

Spielleiter

Bernhard Mundani,,

Tel: 0172 8262076 / Fax: / eMail: bernhard.mundani@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 12.06.2021 11:00	TC Unterrohrbach	TC Vilshofen	2:7
13:00	TC Röhrnbach	TC Blau-Weiß Fürstenzell	6:3
13:00	TC Ruhmannsfelden	FC Ergolding	1:8
13:00	TC Grün-Weiß Dingolfing	TC Hengersberg	6:3
Sa. 19.06.2021 13:00	TC Vilshofen	TC Röhrnbach	6:3
13:00	TC Ruhmannsfelden	TC Grün-Weiß Dingolfing	3:6
13:00	FC Ergolding	TC Blau-Weiß Fürstenzell	3:6
14:00	TC Hengersberg	TC Unterrohrbach	4:5
Sa. 26.06.2021 11:00	TC Unterrohrbach	FC Ergolding	0:9
13:00	TC Röhrnbach	TC Ruhmannsfelden	8:1
13:00	TC Grün-Weiß Dingolfing	TC Vilshofen	1:8
13:00	TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Hengersberg	6:3
Sa. 03.07.2021 13:00	FC Ergolding	TC Grün-Weiß Dingolfing	8:1
13:00	TC Vilshofen	TC Blau-Weiß Fürstenzell	9:0
13:00	TC Röhrnbach	TC Unterrohrbach	9:0
13:00	TC Ruhmannsfelden	TC Hengersberg	2:7
Sa. 10.07.2021 11:00	TC Unterrohrbach	TC Blau-Weiß Fürstenzell	2:7
13:00	TC Vilshofen	TC Ruhmannsfelden	9:0
13:00	TC Grün-Weiß Dingolfing	TC Röhrnbach	5:4
14:00	TC Hengersberg	FC Ergolding	0:9
Sa. 17.07.2021 11:00	TC Unterrohrbach	TC Ruhmannsfelden	6:3
13:00	FC Ergolding	TC Röhrnbach	6:3
13:00	TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Grün-Weiß Dingolfing	5:4
13:00	TC Vilshofen	TC Hengersberg	9:0
Sa. 24.07.2021 13:00	TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Ruhmannsfelden	6:3
13:00	TC Grün-Weiß Dingolfing	TC Unterrohrbach	8:1
13:00	FC Ergolding	TC Vilshofen	4:5
Sa. 31.07.2021 14:00	TC Hengersberg	TC Röhrnbach	7:2

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









